87 600,00 zł. 

Cena wywoławcza w stosunku do wartości rynkowej została obniżona o 35 %. 

Wadium: 

2 847,00 zł. 

IV. Warunki przetargu: 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 5 % 

ceny wywoławczej, czyli 2 847,00 zł (dwa tysiące osiemset czterdzieści siedem złotych 

00/100 gr) na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Gnieźnie nr 07 9065 0006 0000 0000 

6956 0009 w Banku Spółdzielczym w Gnieźnie z takim wyprzedzeniem, aby  w dniu 24 maja 

2017 roku środki znajdowały się na tym koncie. Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie